
Lustre Pastes NF
Spectrum Stains

Решенија за 
боење

Уметност во боењето 
на керамиката.



Обојте ги Вашите естетски изработки со Initial™ од GC
На сите Initial корисници, GC им ги нуди најмодерните и високо-естетски 

решенија за обојување на керамика. Во зависност од случајот и посакуваните

карактеристики, две линии на производи, Initial Lustre Pastes NF и Initial 
Spectrum Stains, ќе Ви го обезбедат очекуваниот завршен изглед. Тие имаат 

широк опсег на CTE и Ви овозможуваат да работите со комплетната керамика 

на GC Initial системот и речиси сите други типови на керамички системи.

Initial Lustre Pastes NF,  уникатна 3D керамика за боење од GC, 

додава длабочина и автентичност на сите Ваши прецизни изработки… 

само со боење. Повеќе нема потреба од сложено наслојување или 

дополнителни циклуси на печење за да постигнете ненадминлива живост 

и природен сјај на сите ваши реставрации.

Initial Spectrum Stains нуди 2D ефекти за карактеризација и 

може да се користи и за внатрешна и за надворешна 
карактеризација. Овие ефекти ќе го облагородат крајниот резултат со 

сјајна површина, но истовремено со задржана текстура.

Двете линии на производи се комплементарни. Во некои случаи се користат

заедно; на пример, Spectrum Stains може да се додаде во Lustre Pastes NF 

или во прашокот за керамичка изработка.

CTE 10-6 x K-1

Компатибилност со целокупниот асортиман на керамиката на GC Initial 
системот



Lustre Pastes NF V-Shades - Основни бои

Lustre Pastes NF Gum Shades - Бои за гингива

Spectrum Stains
Ефектите за карактеризација и глазурата се направени за надворешна карактеризација 
и сјајност на керамичките материјали во боја на забот и внатрешна индивидуализација 
на керамиката кога се нанесува во слоеви. Компатибилни, со широк опсег на CTE, Initial 
Spectrum Stains се совршено адаптирани да одговараат на речиси сите керамички 
системи. Особено се адаптирани спрема естетскиот концепт на бои од портфолиото на 
Initial системот.

Initial Spectrum Stains се ефекти во прав , достапни во 16 различни бои за да ја подобрат
естетиката на Вашите реставрации.

Без оглед на начинот на нанесување, ќе постигнете одличен резултат во однос на 
текстурата на површината и ќе обезбедите оптимално ниво на сјајност.

Со нанесување на “Основна A-D“, бараната V-боја може да се добие многу лесно и за 
многу кратко време. Со останатите достапни бои, може понатаму да ги карактеризирате 
реставрациите за совршен краен резултат..

Боите за гингива се базираат на специјално избрани не-флоуресцентни , розево обоени
керамички честички кои совршено го имитираат изгледот на природната гингива. Лесно 
може да се постигне природен премин од рабовите на коронката кон гингивата.
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Убава површина со Initial Lustre Pastes NF Основни бои
Совршен финиш на Вашите реставрации

Лесно модифицирање

Повеќе нема потреба од сложено наслојување и дополнителни циклуси на печење за да постигнете ненадминлива живост и природен
сјај на сите Ваши реставрации. Со Initial Lustre Pastes NF, можете да постигнете длабочина на бојата и природна транслуцентност... само со боење.
Initial Lustre Pastes NF се базираат на специјална мешавина на фини керамички честички. За да ги комплетирате Вашите коронки и мостови чекорите остануваат исти, без оглед на
техниката што ја користите при создавање на базата. Со користење на разредувачка течност, оптималната конзитенција ќе се задржи до крајот на процесот.
Бараната V-боја се добива со нанесување на Lustre Pastes NF ’’Основна боја A-D’’. Овој процес содржи сè што е потребно за да се добијат V-бои за многу кратко време.
За поубава карактеризација, едноставно употребете ги другите достапни бои за да добиете високи естетски резултати.

Со Initial Lustre Pastes NF може лесно да ги модифицирате Вашите изработки.
Менувањето на нијансата на бојата, вредноста или додавање на дополнителна сјајност на површината никогаш не било толку лесно!

Основа Нанесување на LP Неутрал Нанесување на Основни бои Финална реставрација со боја и сјај

Сјајност Боја Вредност



Решенија 
за боење

“Обојувањето

на керамичките

изработки

овозможува реално

претставување

на најсуптилните

емоции.”



Додадете карактер на Вашите монолитни реставрации...

Барате начин да додадете дополнителна 
вредност на Вашите CAD/CAM монолитни 
циркониумски изработки како оние од 
Initial Zirconia Disk? Lustre Pastes NF се 
решение во секој случај.

Со системите GC Initial IQ - One Body, 
Press-over-Metal и Press-over-Zircon, карак-
теризација и сјајностна површината 
можат да се додадат само со еден циклус 
на печење.

Целосни анатомски изработки од Литиум 
дисиликат, како што е LiSi Press може да се 
индивидуализираат со Lustre Pastes NF.

Уникатната конзистенција обезбедува хомогени модификации и хомоген изглед. Посакуваната сјајна површина и текстура на слојот од
Lustre Pastes NF може да се постигне со нежно вибрирање или кондензирање на реставрацијата. Без сложено наслојување или дополнителни 
циклуси на печење. Брзо-лесно-сигурно. Пастите се спремни за употреба, со фини тиксотропни својства, за лесно и прецизно наслојување.



...или вметнете ги во длабочина помеѓу слоевите.

Постигнете најдобри естетски резултати 
со користење на Initial Lustre Pastes NF 
со техника на засекување кај Вашите 
пресувани или наслоени изработки. 
По обојувањето со Lustre Pastes NF, 
финалните потези се прават со: CL-F 
за висока транслуцентност и Опал и 
Енамел масите за инцизални ефекти.

Засекување Нанесување на Lustre Pastes NF (+печење) Нанесување на Опал/Инцизал маси (+печење) Завршена изработка

Решенија 
за боење



Обојте ја вашата црвена и бела естетика...
Два сета, еден пристап.

Почетна ситуација Нанесување на различни бои за гингива со Initial Lustre Pastes NF Gum Shades

Завршена изработкаКарактеризација со V-Бои



...со природен премин, дури 
и кај циркониумски изработки.

Со растечката популарност на циркониум 
и CAD/CAM- реставрациите , GC нуди 
решенија со кои се задржуваат истите 
естетски стандарди . Со Initial  Lustre  Paste  
NF   Вашите монолитни изработки ќе 
добијат живост и ќе изгледаат природно. 
Нивниот уникатен состав нуди поголема 
интеракција со наслоената керамика, 
и оптички се однесуваат како керамика 
во  прашок, засилувајќи го 3D ефектот на 
Вашата реставрација.
Едноставноста може да биде прекрасна!

Решенија 
за боење



Проширете ги Вашите можности за карактеризација со Initial Spectrum Stains

Две конзитенции кои ја заштитуваат текстурата

Initial Spectrum Stains содржат пигменти кои се вградени во матрица од фелшпад,  со што се обезбедува стабилност и 
овозможува резултати кои се постојани во текот на времето. Со Initial Spectrum Stains може бесконечно да менувате и да 
бидете креативни. Употребувајте ги за внатрешна, но и за надворешна карактеризација. Исто така, може да ги додадете во 
керамичкита маса или во Initial Lustre Pastes NF и уште повеќе да ги зголемите Вашите можности!

Initial Spectrum Stains може да се нанесат во конзистенција која повеќе ја сакате, како пасти или во потечна конзитенција. 
Без оглед на употребената конзитенција, крајниот резултат ќе биде ист: јасно дефинирани карактеризација и сјај, кои ја 
задржуваат површинската текстура на реставрацијата; тие се 2D ефект кој е комплементарен на Initial Lustre Pastes NF.

Коронка со фина текстура спремна
за нанесување на глазура

Нанесување на глазура во течност
или во паста

После печење: карактеризација и глазура,
со задржување на фината текстура 

Внатрешна карактеризација... ...или надворешна



2D и 3D решенија за боење на керамика... од GC

Слики: Благодарност до M. Brüsch, Германија - P. Freudenthal, Шведска - D. Ibraimi, Швајцарија - B. Marais, USA

GC Trademarks: Initial Lustre Pastes NF, Initial Spectrum Stains, Initial LiSi Press, Initial Zirconium Disk 

GC Initial Lustre Pastes Set NF - V-Shades
Сет со V-бои

GC Initial Lustre Pastes Set NF - Gum Shades
Сет со бои за гингива                                                          

GC Initial Spectrum Stains
Сет за карактеризација

•	 4 Основни бои и 1 Неутралнаl за да се постигне 
	 реставрација со  V-бои на најлесен начин.
•	 9 Ефектни бои кои ја поттикнуваат Вашата 
	 уметничка страна за да насликате бели точки, 
	 декалцификации, влакнести линии и пукнатини.

Состав на сетот:
1x Неутрална (4 g)
1x Вредност (4 g)
4x Основни Бои (4x 4 g)
8x Бои за ефекти на емајлот (8x 4 g)
1x Разредувачка течност (8 ml)
1x Освежувачка течност (8 ml)
1 Сад за мешање
2 Четкички
Табела со бои
Техничко упатство

Состав на сетот:
5x Бои за гингива (5x 4 g)
4x Модификатор за дамки за LP NF (4x 3 g) 
Разредувачка течност (8 ml)
Освежувачка течност (8 ml)
1 Сад за мешање
2 Четкички
Табела со бои
Техничко упатство

Состав на сетот:
16x Initial Spectrum Stains прашоци за дамки SPS (16x 3 g)
1x Initial Spectrum Прашок за глазура GL (10 g)
1x Initial Spectrum Течност за глазура (25 ml) 
Initial Spectrum Течна паста за глазура (8 g) 
Initial Spectrum Stain Клуч за бои

•	 5 пасти за гингива спремни за употреба со идеални 
	 тиксотропни својства за лесна и прецизна апликација.
•	 4 Модификатори за гингива кои се мешаат и 
	 овозможуваат безгранична креативност за да се 
	 репродуцира природната гингивална хармонија.

•	 16 прашоци за дамки за совршен естетски финиш.
•	 Две  конзистенции  за  рафиниран  краен  резултат, 
	 ја заштитуваат текстурата и покажуваат оптимално 
	 ниво на сјајност.

Lustre Enamel Effect 9 (Deep Orange) и10 (Twilight) не се 

дел од сетот, но може да са порачаат поединечно.

Решенија 
за боење
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GC EUROPE N.V.

Head Office
Researchpark
Haasrode-Leuven 1240
Interleuvenlaan 33
B-3001 Leuven
Tel.	 +32.16.74.10.00
Fax.	+32.16.40.02.14
info.gce@gc.dental
www.gceurope.com

GC EUROPE N.V. 

GCEEO
Siget 19b
HR - 10020 Zagreb
Tel. +385.1.46.78.474
Fax. +385.1.46.78.473
info@eeo.gceurope.com
www.eeo.gceurope.com

Овластен дистрибутер
за Македонија:
ДЕНТОМЕД-М
Ул. “Бојмија” бр. 2/2
Пошт. фах. 182
1000 Скопје
Тел./Факс: 02/24.62.739
Тел. 02/24.64.781
dentomed@t-home.mk


